[image: image1.png]

Российская Федерация
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

                         Привольненского сельского поселения

Ремонтненского  района    Ростовской  области

РЕШЕНИЕ   № 109
            от   11.09.2012г.                                                                       п.Привольный

Об отмене решения собрания депутатов
Привольненского сельского поселения
от 19.02.2007 г. № 40
             В ходе проверки, проведенной контрольно-счетной палатой Ростовской области, было выявлено, что в нарушение пунктов условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Российской Федерации – Ростовской области, установленных п.4 ст.5 Областного закона Ростовской области от 22.10.2005 № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления», в Привольненском сельском поселении установлены и исполнялись расходные обязательства по социальной поддержке населения в виде выплаты материальной помощи при рождении ребенка, не связанные с решением вопросов, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Привольненского сельского поселения.

             Исходя из вышеизложенного, Собрание депутатов Привольненского сельского поселения,

РЕШИЛО:
        1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Привольненского сельского поселения от 19.02.2007 г. № 40 «Об утверждении демографической политики, осуществляемой на территории Привольненского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2012 г.
Глава Привольненского                                                                                                                 сельского поселения                                              В.Н.Мироненко